
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.jūlijā  Nr. 405 
 

Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Tukuma ielā 11 nomas līguma 

pagarināšanu 

(protokols Nr.17, 12.punkts) 

 

Ar Jūrmalas Zemesgrāmatu nodaļas 2006.gada 3.oktobra lēmumu īpašuma tiesības 

uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tukuma ielā 11, kas sastāv no zemesgabala ar kadastra 

numurs 1300 026 5106 un kopējo platību 6686m
2
, pamatceltnes ar kadastra apzīmējumu 

1300 026 5106 001 un četrām palīgceltnēm ar kadastra apzīmējumiem 

1300 026 5106 006, 1300 026 5106 007, 1300 026 5106 008, 1300 026 5106 009, 

nostiprinātas Ģ.K., zemesgrāmatas nodalījums Nr.3697. 

2011.gada 3.martā starp Jūrmalas pilsētas domi un Ģ.K. ir noslēgts nekustamā 

īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 nomas līgums Nr.1.1-16.3.2/191 pirmsskolas izglītības 

iestādes „Pienenīte” darba nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu un ņemot 

vērā Ģ.K. pilnvarotās personas Ģ.D. 2013.gada 29.maija iesniegumu (lietas Nr.1.1.-

39/2672-K), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pirmsskolas izglītības iestādes „Pienenīte” darba nodrošināšanai, pagarināt līgumu ar 

Ģ.K. (personas kods ***) par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 (kadastra 

Nr.1300 026 5106), kas sastāv no zemesgabala ar kadastra numurs 1300 026 5106 un 

kopējo platību 6686m
2
, pamatceltnes ar kadastra apzīmējumu 1300 026 5106 001 un 

kopējo platību 480,32m
2
, palīgceltnēm ar kadastra apzīmējumiem 1300 026 5106 

006, 1300 026 5106 007, 1300 026 5106 008, 1300 026 5106 009 nomu līdz 

2014.gada 31.janvārim, bet ne ilgāk kā līdz bērnudārza Jūrmalā, Tukuma ielā 9 

būvniecības pabeigšanai un pirmsskolas izglītības iestādes darbības uzsākšanai 

jaunajās telpās. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas nodaļai (G.Jubele) divu 

mēnešu laikā sagatavot lēmuma 1.punktā minēto vienošanos par nomas līguma 

pagarināšanu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


